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Şükrü KABUKÇU
İl Müftüsü

Halk dilinde üç aylar diye bilenen mevsim aslında Ramazan ayının
müjdecisi olan günlerin başlangıcıdır. Regaib ile idrak ettiğimiz Miraç
ve Beraet gecesi ile devam eden ve sonrasında Ramazan ayı ile
devam eden günler bizler için özel günlerdir. Bu zaman dilimi farz
ibadetlerin yanında nafile ibadetlere biraz daha zaman ayırdığımız
günler olmalıdır. Özellikle yoksul ve ihtiyaç sahipleri ile biraz daha
yakından ilgilenmeye çalışalım. Zaman esasında bize emanet olan
özel günlerdir. Bizim için vaktin her anı değerlidir. Çünkü zaman bize
emanet edilen bir en önemli değerlerdendir.

Bu sene dünyada kadınlar günü olarak bilinen 8 Mart da üç ayların
ilki mübarek Recep ayı içerisinde. Bizim anlayışımızda kadın ve
erkek Allah’ın kullarıdır. Yaratılış olarak yani biyolojik özellikleri
olarak farklıdırlar. Ama her ikisi de mükerrem, sorumlulukta ortak ve
birbirlerine emanettir. Erkeğin kadına, kadının erkeğe haddi aşan, fiili
veya sözlü rahatsız edecek, insan onurunu kıracak bir davranışa
hakkı yoktur. Bu konuda esasında kadın veya erkek ayrımı
yapmadan insan olarak bakmak sorumluluk ve ödevler açısında
yeterlidir. Kadın, erkek, çocuk, yaşlı veya genç her  insan
mükerremdir. Hatta inancı ne olursa olsun insanın ölüsü de
mükerremdir. İşkence veya eziyet edilmesine din asla müsaade
etmez. 

Özellikle son zamanlarda kadına yönelik şiddet görüntüleri ve
haberleri hepimizin yüreğini yakmaktadır. Elbette hukuki ve zabıta
tedbirleri alınacak. Ama başta eğitim ve sağlıklı bir aile yapısının
devamı noktasında hepimize ciddi görevler düşmektedir. Bize ait
olmayan dünyaların ve düşüncelerin kadın ve erkeğin birbirlerine
bakışlarını daha baştan hasım gibi göstermesi, hayatı kurgularken
sıcak bir aile yuvasının olmasını hedeflemeden rakip gibi bir
görüntüye girmesi daha baştan problemleri oluşturuyor. Kadın ve
erkek birbirine emanettir ve toplumda bağış ve huzur hakimken de
milletin topyekün bir mücadele içinde olduğu zamanlarda da
birbirinden kuvvet alır ve omuz omuzadır. Birlikte yürür birlikte
savaşır birlikte şehit olur.

18 Mart Şehitler günü vesilesiyle de Şüheda, her daim hayırla,
Fatihalarla ve minnetle andığımız büyüklerimizdir. 18 Mart
Çanakkale Şehitleri özelinde Malazgirt’ten istiklal savaşına,
Çanakkale’den günümüze terörle mücadelede şehit olan bütün
şühedamızı rahmetle anıyoruz. Onlar bizim dillerimizle söylediğimizi
kelime-i şehadeti bedenleri ile söylemiş aziz insanlardır. Onlar ki,
peygamberlere komşu olan yiğitlerdir. En son Gara’da şehit olan
onüç vatan evladı olmak üzere bütün şühedamızı bir kez daha
rahmetle anıyoruz.                           

ÜÇ AYLARA AŞK İLE
 

Hüseyin ŞAHİN / İl Vaizi
Yüce Rabbimiz kendisine nasıl kulluk etmemiz gerektiğini
bizlere ‘İnsanlardan öylesi de vardır ki, Allah’a kıyıdan
kenardan kulluk eder. Eğer kendisine bir hayır dokunursa,
gönlü onunla hoş olur. Şâyet başına bir kötülük gelirse,
gerisingeri dönüverir. O dünyayı da kaybetmiştir, ahireti
de. İşte bu apaçık ziyanın ta kendisidir.’Hac 11 Ayeti ile bir
yol gösteriyor. Allah’a kulluk açısından bu ayetler bizlere adeta
ALLAH’A ŞARTLI KUL OLMAYIN. Diye hitap ediyor. Kulluk aşk
ile yapıldığında lezzet veririr. Aşk ise sebepsiz, şartsız,
beklentisiz sevmektir. Bizler Rabbimize kulluk ederken bu ayeti
rehber edinirsek zayıf, uydurma mükâfatlara ihtiyaç duymadan
kulluk ederiz. İşte o zaman imanımızdan lezzet alanlardan
oluruz. Allah’a olan kulluğumuz tüm Oniki ay boyunca devam
etmeli zira Allah’ın indinde ayların sayısı onikidir. Rabbimiz
Tevbe suresinin 36. Ayetinde şöyle buyurmuştur;

‘Doğrusu Allah’a göre ayların sayısı, Allah’ın gökleri ve
yeri yarattığı günkü yazısına uygun olarak on ikidir;’
Şu var ki; İslâm âleminde her sene manevî  iklimin hakim
olduğu ve recep ayı ile başlayıp Ramazan bayramıyla sona
eren üç aylar, inananlara dinî hissiyat ve ibadet yoğunluğu
eşliğinde geçici gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve
zenginleştirme fırsatı sunmaktadır. Üç ayların faziletine dair
Hz. Peygamber’den nakledilen rivayetlerin yanı sıra mübarek
geceler olarak kutlanan Regaib, Mi‘rac, Berat ve Kadir
gecelerinin bu aylarda yer alması üç aylara ayrı bir önem
verilmesine, ibadet, dua, zikir ve hayırlı işlerle daha fazla
meşgul olunarak dinî duyarlılığın daha yoğun olarak
yaşanmasına zemin hazırlamıştır. Ancak yukarıda da
değinildiği gibi Rabbimize kulluk ederken bu ayların faziletleri
ile ilgili abartılı beklentilere girmeden Allah’a kul olma bilinciyle
sevgisini kazanma şuurunu unutmamak lazım. Zira Bu ayların
faziletleri ile ilgili rivayetlerde hadis âlimleri kaynaklarda mevcut
rivayetlerin çoğunun uydurma, önemli bir kısmının zayıf
olduğunu ifade etmektedir. Müslümanları teşvik amaçlı
zikredilen bu abartılı rivayetlerin büyüsüne kapılmadan,
Rabbimize olan aşkımızı bu aylarda perçinlemeliyiz.

Sonuç olarak Yaradılış gayemiz Allah!a kul yaratılana halife
olmaktır. Mevlânâ’nın çok tekrarladığı:

“Şems, bana bir şey öğretti dünyaHüseyin ŞAHİN / İl
Vaizida bir tek üşüyen varsa sen (Celâleddîn) ısınma
hakkına sahip değilsin dedi. (Bana bunu öğretti.) Ben de
biliyorum ki yeryüzünde üşüyen kimseler var, artık ben
ısınamıyorum.” buyuruyor.

Velhâsıl mü’min, esen rüzgârlardan daha müşfik olacak.

Yağan yağmurlardan daha cömert olacak. Güneş gibi her
kuytuyu aydınlatacak. Her an Allah rızâsını arayacak ve
etrafına huzur tevzî edecek.

Bunu sağlayabilmek içinde bir yerden başlamak gerekiyor ise
Halkımızın «Üç Aylar» diye isimlendirdiği ve Ramazân-ı şerifle
taçlanan zaman dilimi içinde başlamalı.
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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNE DESTAN

Çanakkale’de bir Türk destanı yazıldı.
Bu destan, tarihe altın harflerle kazındı.

 

Birleşmiş devletler, Türk’ü yok etmek için,
Türk devletine bu kadar düşmanlık! Niçin?

 

Geldiler, kuruldular Çanakkale sahiline,
Meydan okumuşlardı; buranın sâhibine.

 

Büyük gemileri, güçlü donanmaları vardı.
Türk’ün ise göğsünde sağlam imanı vardı.

 

Saldırıya başladılar haince Türk’ün üstüne,
Şehitlerimiz yığılıyordu, birbiri üstüne.

 

Kalktı eller semaya, yalvardılar Mevla’ya,
Bizleri Muzaffer eyle, gelen bu belaya.

 

Aslan kesiliyordu düşmana kahraman ordu,
Şaşırmışlardı onlar; birbirlerine şunu sordu?

 

Her yönden aciz, zayıf kalmış bu Osmanlı,
Nasıl kahramanlık gösteriyor böyle şanlı.

 

Yalnız bırakmadı Mevla ümmet-i Muhammedi,
Gelmişti savaşa Allah’ın Habib’i büyük Nebi.

 

Yardım eyledi Bedir’deki gibi mü’minlere,
Cevap verdi Allah; o anda kalkan ellere.

 

Planları boşa çıktı geçemediler Çanakkale’yi,
Yıkamadılar Türk’ün göğsündeki imanlı kaleyi.

 

Yine dalgalandı bayrağımız inmedi göklerde,
Yine okundu ezanımız susmadı minarelerde.

 

Canlarını seve seve vatan için feda ettiler,
Bu Cennet yurdu bize emanet edip gittiler.

 

Kan aktı toprağa oluk oluk şehitlerimizden,
Allah razı olsun ecdadımız sizden

   Bilâl EROĞLU/ VHKİ

#canakkalemuftulugu
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SEYİT ONBAŞI...

Çanakkale Kahramanı Seyit Onbaşı, 1 Aralık 1939 yılında vefat
etti...

Bu yıl Vefatının 85. Yılı olacak...

Onu rahmet ve minnetle anıyoruz...

Hani kul sıkışmayınca yardım gelmezmiş ya,işte savaşın en sıkışık
anında,vinç sistemi isabet alan topa, beden gücüyle mermi taşıyarak
hem tabyanın susmadığını hem de Ocean'a isabetli mermi atışını
sağlamıştır...

Aşağıdaki fotoğraf,Harp Tarihi Mecmuasından alınmıştır...

1.Dünya Savaşından sonra, evine dönmüş ve Kurtuluş Savaşına da
katılmış ve tekrar evine dönmüş...

Dağda odun kömürü yapmış böylece geçimini sağlamış...

Bazen de yük taşımış...

1 Aralık 1939' da da vefat etmiş...

Mezarı, Balıkesir, Havran, Çamlık( Seyit Köyü) Köyündedir...

Yolu o tarafa düşenler ,ziyaret ederlerse iyi olur...

Bir de Fatiha okurlarsa iyi olur, derim. Onunla birlikte olan,Niğdeli
Ali, Ezineli Cemal ,Teğmen Fahri ve Batarya Komutanı Yüzbaşı
Hilmi Bey'i rahmet ve minnetle anıyorum...

Kahramanlarını unutan milletler yıkılmaya mahkumdur...

Kahramanlarımızı unutmamamız dileğiyle...
 

 Bünyamin Nami TOKA

Üç Aylar, Rabbimizin rahmetinin coştuğu, affının ve mağfiretinin
bahar yağmurları gibi sağanak sağanak üzerinize yağdığı,
yeniden derlenme, toparlanma ve hayat bulma mevsimidir.

Gelip geçici lezzetlere aldanan bedenimizi, hiç ölmeyecekmiş gibi
dünyaya dalan gönlümüzü, türlü kötülüklerle kirlettiğimiz zihninizi
arındırma, uyuyan gözleri gafletten uyandırma  mevsimidir bu
mevsim...

Rabbimizdan bir uyarı, bir ikaz, bir ihtardır bu mevsim...

Hesaba çekilmeden evvel kendini hesaba çekme zamanıdır bu
mevsim...

Yüce Allah (cc) bazı vakitleri bazı vakitlerden üstün kılmış, daima
kullarının kurtuluşu için türlü vesileler yaratmış ve bunun için
Recep şaban ve Ramazan aylarını af ve mağfirete vesile kılmıştır.
O halde mü'min bu mübarek günler vesilesiyle yüce Allah'ın
kapısına varacak. O kapıda duracak, tekrar tekrar ısrarla o kapıya
vuracak...vuracak...

Senden başka gidecek kapım yok ya Rabbi niyazıyla,
kötülüklerinden nadim olacak, Rabbına tevbe ile nedametini arz
edecek, gözyaşlarıyla mağfiretini niyaz edecek...

Allah her hazin kalbi sever sırrına mazhar olacak...

Keza Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’inde “Kullarım sana beni
sorduklarında bilsinler ki şüphesiz ben yakınım, bana dua
ettiğinde duacının dileğine karşılık veririm. Şu halde benim
davetime gelsinler ve bana iman etsinler ki doğru yolu
bulalar.”(Bakara, 186) buyurarak kullarını o kapıdan boş
çevirmediğini ifade etmektedir. Öyle ise, elest bezminde bize
seslenen Rabbimizle dualarımızda hasbi hal edelim. Zira O, bizim
sesimizi duymak istiyor. “Duanız olmasa ne ehemmiyetiniz
var”(Furkan, 77) buyuruyor. 

Yine Peygamber efendimizin  hadis-i kutside belirttiğine göre Allah-ü
Teala şöyle buyuruyor: “Ey Âdemoğlu! Sen yeryüzünü dolduracak kadar
günahla karşıma gelsen; fakat bana hiçbir şeyi ortak koşmamış olsan,
şüphesiz ben de seni yeryüzü dolusu bağışla karşılarım.” (Tirmizî,
Daavât 98. Ayrıca bk. Ahmed İbni Hanbel, Müsned, V, 172)

Dualarım müstecap olduğu şu günlerde duaya sarılmalı...

Hem fiili (bedenin eylemi) hem sözlü (ruhun eylemi) dua ile
silahlanmalıdır. Unutmamalı ki Allah’ın yardımı kulun takatinin tükendiği
yerde yetişiverir. Biz Allah’ın yardımını dilerken elimizden gelen gayreti
göstermeli ondan sonra ya Mucib diye yakarmalıyız.Kendimiz, ailemiz,
milletimiz ve bütün insanlık için ellerimizi yüce yaratana açmalıyız.

Şu sıkıntılı günlerden felaha çıkmak için fiili ve sözlü duamızı eksiksiz
yapmalıyız. Ümmeti Muhammed’in ızdırabını ruhumuzda duymalı
yetimin gözyaşını dindirebilmek için ne yapmalı diye düşünmeli,
susuzları suya kandırmak için çareler aramalı ve harekete geçmeliyiz.

Ümmetin birliği ve dirliği için olmalı niyazımız...

Ayrıca bu günlerde yapılacak ibadetlerin, verilecek sadakaların daha
çok kabul edileceği inancıyla çevremizdeki yoksullara el
uzatmalıyız.Hastaları ziyaret etmeli, bir garibin gönlüne girmeye özen
göstermeli, sıla-i rahimle rızkımızı ve ömrümüzü bereketlendirmeliyiz.

Peygamber Efendimiz (sav) de, bu mübarek aylarda ibadetlerini artırır,
hayır ve hasenatlarına daha bir önem verir, gündüzlerini oruçla geçirir,
gecelerini de namaz, kur’an, zikir ve istiğfarla değerlendirirdi.

Zunnün Mısrî (k.s.) de işaret ettiği üzere: "Recep ekme ayı, Şaban
sulama, Ramazan mahsul ayıdır. Herkes ne ekerse onu biçer."

Emine KULLAY / Şehitler Camii Kuran Kursu Öğreticisi

MANEVİ İKLİMDE DUA

CENNETİN HANIMLARI

Yüce dinimize göre ‘kadın’ her şey den öncen ‘insan”dır,
‘can’dır. Yaratılmışların en şereflisidir. Kadın ‘anne’dir, ayakları
altına cennet serilen, insan yetiştiren, gelecek va’d eden;
‘bacı’dır yaraları saran, gözyaşını silen; ‘eş’tir iyi-kötü gün
demeden başucunda olan.

Kur’an ayetlerinde ve Hz. Peygamberin Hadis-i şeriflerinde
bazı hanımların isimlerinin anılmasının, hikayelerinin
anlatılmasının sebebi bizlere birer hikâye masal olması
sebebiyle değil, hayatlarımıza ışık tutan yansımaları olduğu
içindir. Her biri de ayrı bir değerin, farklı bir güzelliğin ipuçlarını
barındırır kimliklerinde. 
            
Modern zamanların hepimizi sıkıştırdığı bu dönemlerde belki
de örnekliği sunulan bu hanımlardan çözümler ve davalar
üretmemiz gerekiyor hayatımıza.  
Belki de zulümle karşılaştığımız ve sabrımızın ve mücadele
azmimizin bittiği o an; bırakıp gideyim dediğiniz o vakit, Hz.
Asiye’nin Firavun karşısındaki o dimdik duruşunu düşünüp
daha bir sağlam durursunuz ve kaldığınız yerden mücadeleye
devam edersiniz. 
          

 

Derdinizi herkesin karşısında anlatamadığınız o vakitler var ya
en yakınınızdan en uzağınıza kadar hepsi karşınızda olduğu o
dem; çaresizliğin yüreğinizi yaktığı o vakitlerde Hz. Meryem
gelir zihninize de ve haklılığınızı belki de susarak ispat
edersiniz.

Bazen de malından, mülkünden, şöhretinden ve dahi
varlığından vazgeçerek, hakikatin yanında yer aldığınızda Hz.
Hatice gelir zihninize...Ve bütün şikayetlerinden vazgeçersiniz.
Ve sevdiklerin sizden önce gitmişse sonsuzluk
alemine...Hasretiniz ve özleminiz arttığında belki Hz. Fatıma
gelir de aklınıza...Yutkunarak ve kavuşacağınızı umarak
sabırla ve hasretle beklersiniz.

Hz. Peygamber “Cennet hanımlarının ablaları dört tanedir:
bunlar Firavunun hanımı Hz.Asiye, Hz.İsa’nın annesi Hz.
Meryem, Hz. Muhammed’in hanımı Hz.Hatice ve kızı Hz.
Fatıma’dır.” buyurmuştur. Hepsinden birer ışık taşıyan
hanımlarımız annelerimiz vardır. Hz. Hatice gibi ömrünü
fedakarlıkla yoğuran; Hz. Fatıma gibi sabırla ailesini sarıp
sarmalayan; Hz.Meryem gibi ibadet ve tefekkürle mabetlere
adanan; Hz. Asiye gibi zalimle ve zulümle mücadele eden…

Dünyamıza değer katan kadınlarımıza şükranlarımızı
sunuyoruz.

Macide ALTUNKAYA / İl Vaizi

KAYSERİLİ AHMET PAŞA (TATARLAR) CAMİİ
 

Çanakkale Merkez Barbaros Mahallesinde bulunan
Kayserili Ahmat Paşa (Tatarlar) Camii, 1871 yılında
Kayserili Ahmet Paşa tarafından yaptırılmıştır. 100
kişinin aynı anda namaz kılabileceği camiinin sol
tarafında şadırvan, tuvalet ve gasilhane, giriş kısmında
ise 1904 yılında vefat eden Kayserili Ahmet Paşanın Kızı
Nedime Hanım Türbesi bulunmaktadır. Ayrıca caminin
kuzey tarafında 60 metrekarelik bir bina daha mevcuttur.
Camii kare planlı, kırma çatılı ve taş duvarlıdır. Minaresi
ise tek şerefelidir. Camii Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından çeşitli zamanlarda tadilat görmüştür.


